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LEGO STAR WARS 75337
Maszyna krocząca AT-TE

Cena 579,00 zł

Numer katalogowy 75337

Kod EAN 5702017155630

Producent Lego

Ilość klocków 1082 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Odtwórz Bitwę o Utapau dzięki fantastycznemu zestawowi
LEGO® Star Wars™ AT-TE (75337). To wspaniały prezent dla fanów
„Gwiezdnych Wojen: Zemsta Sithów” w wieku od 9 lat. Ta zabawka
konstrukcyjna ma ruchome nogi, w pełni obrotowy ciężki blaster z
dwoma miotaczami klocków, odczepiany kokpit na minifigurkę i dwie
szczegółowe kabiny z miejscem na nawet siedem minifigurek LEGO.
Każda z nich się otwiera, a wysuwany uchwyt ułatwia przenoszenie i
poruszanie maszyną AT-TE.
Emocjonująca bitwa
 Zestaw obejmuje pięć minifigurek LEGO — komandora Cody’ego,
kanoniera i trzech klonów z 212. batalionu, którzy walczą przeciwko
trzem figurkom droidów bojowych i minidroidowi pająkowi. Całość
uzupełniają fajne bronie. W pudełku i w aplikacji LEGO Instrukcje
budowania znajdują się instrukcje, w tym interaktywny podgląd, który
urozmaica kreatywne budowanie.
Popularne zabawki do budowania
 Sprawdź całą serię LEGO Star Wars i odkryj inne zestawy dla każdego.

Maszyna krocząca AT-TE (75337) — dzieci mogą odtwarzać Bitwę o
Utapau dzięki szczegółowej maszynie kroczącej LEGO® Star Wars™
AT-TE z filmu „Gwiezdne Wojny: Zemsta Sithów”Pięć minifigurek LEGO® i trzy figurki LEGO droidów — komandor
Cody, kanonier i trzy klony z 212. batalionu oraz trzy droidy bojowe
z broniami plus minidroid pająk do zbudowaniaIdealne do zabawy — AT-TE ma ruchome nogi i wysuwany uchwyt
do poruszania modelem. Ponadto obejmuje odczepiany kokpit i
dwie szczegółowe kabiny dla klonów, które są łatwo dostępne
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Ciekawe funkcje — w pełni obrotowy ciężki blaster z dwoma
miotaczami klocków i miejsce dla kanoniera z 212. batalionu, sześć
działek blasterowych, dwa detonatory termiczne i wiele więcejPomysł na prezent dla dzieci w wieku od 9 lat — podaruj ten zestaw
z 1082 elementami na urodziny lub święta dzieciom, które
uwielbiają film „Gwiezdne Wojny: Zemsta Sithów”, oraz każdemu
kolekcjonerowi LEGO® Star Wars™Wspólne budowanie — dzieci i ich przyjaciele, rodzeństwo czy
rodzice mogą wspólnie budować maszynę kroczącą AT-TE, która ma
19 cm wysokości, 44 cm długości i 24 cm szerokościBudowanie z aplikacją — szczegółowe, ilustrowane instrukcje
znajdziesz w opakowaniu oraz w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO®, która oferuje cyfrowe instrukcje i interaktywne narzędziaZestawy dla osób w każdym wieku — zestawy LEGO® Star Wars™
pozwalają dzieciom i dorosłym odgrywać klasyczne sceny,
wymyślać własne historie lub po prostu prezentować zbudowane
modeleGwarancja jakości — Klocki i elementy LEGO® spełniają
wymagające standardy jakości, dzięki czemu są dopasowane, łatwo
się łączą i mocno trzymająBezpieczeństwo przede wszystkim — dokładnie testujemy elementy
LEGO®, więc mamy pewność, że spełniają one surowe światowe
standardy bezpieczeństwa
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